Протокол
о подведении итогов аукциона о продаже муниципального имущества №050918/3780082/03 (лот №1 и лот №2)
03 октября 2018г.

 с. Приютное

Присутствовали:

Корсикова А.В.
 -         начальник МКУ «КУМИЗО» Приютненского РМО РК, председатель комиссии;

Рева М.Д.
           -          специалист 1-ой категории МКУ «КУМИЗО»,
                              Приютненского РМО РК, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Гладский А.Ю.
 –         руководитель аппарата Администрации

                                           Приютненского РМО РК;

Манцаева Б.Л.
 –         главный специалист отдела экономики,

    прогнозирования, инвестиционной и налоговой

                                          политики Администрации Приютненского РМО РК;

Чумбаева Т.А.       – главный специалист МКУ «КУМИЗО» Приютненского РМО РК;

Шараев П.В.         -          ведущий специалист отдела экономики,

                                          прогнозирования, инвестиционной

                                           и налоговой политики Администрации

                                           Приютненского РМО РК.

Дата и место определения участников аукциона – 03 октября 2018.

Лот № 1:  Объект продажи -  Автогрейдер Д3-143

Дата выпуска 1989 г.

Категория ТС – С

Заводской № машины (рамы) – 891711

Модель, № двигателя – 006456.

Шасси - № 891711. Кузов (кабина) – б/н

Цвет – желтый.

Коробка передач № - 00356063.

Основной ведущий мост № - номер отсутствует.

Состояние: технически неисправен, морально устарел.

Информационное  сообщение о проведении аукциона опубликовано 05 сентября 2018г.  на официальном сайте заказчика и официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
За период, установленный для приема заявок, документов, денежных средств (задатков) - дата и время начала приема заявок: 09:00 (время московское) «06» сентября 2018 г.; дата и время окончания приема заявок: до 18:00 (время московское) «01» октября 2018 г., поступила одна заявка от Махдиева Юсупа Магомедовича.

По итогам рассмотрения заявки  комиссией было принято решение о признании претендента  Махдиева Юсупа Магомедовича участником аукциона.
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ (ред. от 29.06.2018) "О приватизации государственного и муниципального имущества" аукцион, в котором принял участие только один участник, признается несостоявшимся.
Решение по лоту №1: на основании вышеизложенного, комиссия приняла решение признать аукцион по лоту №1 несостоявшимся.
Лот № 2:  Колесный трактор Т-150 К-05

Дата выпуска 2000 г.

Категория ТС – С

Модель, № двигателя – 233094.

Заводской № машины (рамы) - 582019.

Основной ведущий мост (мосты) № - 732;615

Цвет – сине-серый.

Коробка передач № - 396

Мощность двигателя, кВт/л.с. – 131 (178)

Тип двигателя – дизельный

Конструкционная масса – 7535 кг

Состояние: неисправен, требуется капитальный ремонт двигателя, замена всех 4-х колес, ремонт КПП

Информационное  сообщение о проведении аукциона опубликовано 05 сентября 2018г.  на официальном сайте заказчика и официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

За период, установленный для приема заявок, документов, денежных средств (задатков) - дата и время начала приема заявок: 09:00 (время московское) «06» сентября 2018 г.; дата и время окончания приема заявок: до 18:00 (время московское) «01» октября 2018 г., поступила одна заявка от Курбаджиева Андрея Олеговича.

По итогам рассмотрения заявки  комиссией было принято решение о признании претендента  Курбаджиева Андрея Олеговича участником аукциона.

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ (ред. от 29.06.2018) "О приватизации государственного и муниципального имущества" аукцион, в котором принял участие только один участник, признается несостоявшимся.

Решение по лоту №1: на основании вышеизложенного, комиссия приняла решение признать аукцион по лоту №1 несостоявшимся.

Председатель комиссии                                          Корсикова А.В.

Секретарь комиссии

 ____________       Рева М.Д.

Члены комиссии:

 ____________     Гладский А.Ю.;

 ____________     Манцаева Б.Л.;

 ____________     Чумбаева Т.А.;

 ____________     Шараев П.В.